900.200.960-9, y en contra de LUÍS ENRIQUE ANACONA 
ALEGRIA identificado con C.C. 76.160.067, para que dentro de los cinco (5) días 
siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de 
dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y SIETE PESOS ($6.506.437 m/cte.), valor correspondiente al saldo 
capital del pagaré No. 16462369.  

2. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios exigibles el 13 de 

mayo del 2023 liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada 
por la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique el pago